
UCHWAŁA NR XXXVIII/1037/22 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 22 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego Szczecińskiego Towarzystwa 
Budownictwa Społecznego Spółki z o.o. z siedzibą w Szczecinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 559), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Szczecińskiego Towarzystwa 
Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. z siedzibą w Szczecinie o kwotę 2 811 750,00 złotych (słownie 
złotych: dwa miliony osiemset jedenaście tysięcy siedemset pięćdziesiąt) przez utworzenie 
750 (słownie: siedemset pięćdziesiąt) nowych udziałów o wartości nominalnej po 3 749 złotych 
(słownie złotych: trzy tysiące siedemset czterdzieści dziewięć) każdy. 

2. Nowoutworzone udziały obejmie w całości Gmina Miasto Szczecin i pokryje wkładem 
niepieniężnym o wartości 2 811 750,00 złotych (słownie złotych: dwa miliony osiemset jedenaście 
tysięcy siedemset pięćdziesiąt). 

3. Wkład niepieniężny, o którym mowa w ust. 2 stanowi nieruchomość gruntowa zabudowana 
tj. dz. nr 117/4 z obrębu 1035 Śródmieście 35 o powierzchni 760 m2, zlokalizowana przy ulicy 
Bałuki 20 oficyna, dla której prowadzona jest księga wieczysta numer SZ1S/00118771/7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7C135BA-8D23-448C-B0EF-AC31612FF4AC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


